
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    984
    582
    582

Těšany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jaroslav Nádeníček                           32        1.           143
 2.     Martin Rychlík                               38        3.           118
 3.     Roman Viktorin                               41        4.           109

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Luděk Hájek                                  49        4.            55

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SDH TĚŠANY
 1.     Jana Štelclová                               56        1.           106
 2.     Patrick Zeman                                47        4.            86

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Miroslav Zborovský                           38        1.           351
 2.     Bronislav Hnilička                           54        4.           298
 3.     Danuše Horáková                              63        2.           296
 4.     Vojtěch Vymazal                              33        3.           279
 5.     Martin Bulín                                 45        5.           253
 6.     Aleš Přibyl                                  24        6.           231
 7.     Eliška Petulová                              32        7.           238

Volební strana č. 5 - Koalice pro Těšany
 1.     Pavel Horák                                  58        2.           145
 2.     Tomáš Gratcl                                 44        1.           120

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Michal Vlček                                 37        2.           105
 2.     Vlastimil Dudek                              51        5.            94
 3.     Zdeněk Vahala                                58        6.            86
 4.     Jiří Petlák                                  36        7.            90
 5.     Jan Komínek                                  24        8.            77
 6.     Jitka Harčárová                              45        9.            99
 7.     Jiří Kusý                                    33       10.            87

583995 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Radek Čermák                                 45       11.            84
 9.     Jiří Nádeníček                               41       12.            95
10.     Lubomír Strouhal                             54       13.            72
11.     Oldřich Král                                 67       14.            97
12.     Alena Chaloupková                            64       15.           100

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Vahala                                33        6.            50
 2.     Martin Strážnický                            34        9.            49
 3.     Markéta Žáčková                              27        3.            48
 4.     Roman Slavík                                 46       12.            47
 5.     Martin Fiury                                 23        1.            38
 6.     Roman Nebenführ                              50        2.            37
 7.     Slavomíra Pokorná                            44        5.            28
 8.     Lukáš Nový                                   28        7.            39
 9.     Miroslav Bakalík                             35        8.            37
10.     Milan Žáček                                  32       10.            39
11.     Dagmar Petráňová                             44       11.            28
12.     Zuzana Nová                                  48       13.            27
13.     Anna Filipčíková                             63       14.            24
14.     Miroslav Juhas                               39       15.            37

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SDH TĚŠANY
 1.     Vlastimil Vlasák                             51        2.            80
 2.     Petr Merlin Vaněček                          35        7.            78
 3.     Pavel Čech                                   42        3.            71
 4.     Peter Štencel                                45        5.            61
 5.     Miloslav Dostál                              61        6.            69
 6.     Jaroslav Vymazal                             42        8.            57
 7.     Jaroslav Čech                                40        9.            60
 8.     Milan Sigmund                                50       10.            61
 9.     Siaka Koné                                   54       11.            45
10.     Pavel Urban                                  42       12.            59
11.     Petr Štelcl                                  28       13.            45
12.     Josef Spurný                                 53       14.            69
13.     Dalibor Dudek                                43       15.            50

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Witold Lugowski                              66        8.           240
 2.     Helena Petláková                             53        9.           230
 3.     Josef Komínek                                56       10.           243
 4.     Markéta Hiclová                              21       11.           224
 5.     Ondřej Michlíček                             43       12.           206
 6.     Milan Strouhal                               56       13.           236
 7.     Libor Langášek                               50       14.           232
 8.     Petr Zmrzlý                                  45       15.           256

Volební strana č. 5 - Koalice pro Těšany
 1.     Vladislava Vaněčková                         34        3.            96
 2.     Jana Šnajdrová                               48        6.            85
 3.     Adam Turek                                   23        4.            56
 4.     Miroslav Stejskal                            33        5.            70
 5.     Helena Petláková                             19        7.            55
 6.     Adéla Petulová                               37        8.            67
 7.     Monika Kružíková                             37        9.            83
 8.     Martin Turek                                 32       10.            58

583995 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Mandelík                                43       11.            60
10.     Martin Petula                                36       12.            59
11.     Lenka Fialová                                47       13.            80
12.     Lenka Husáková                               29       14.            66
13.     Petr Husák                                   31       15.            66

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   1456, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Nádeníček                               143
              2.    Michal Vlček                                     105
              3.    Martin Rychlík                                   118
              4.    Roman Viktorin                                   109
              5.    Vlastimil Dudek                                   94
              6.    Zdeněk Vahala                                     86
              7.    Jiří Petlák                                       90
              8.    Jan Komínek                                       77
              9.    Jitka Harčárová                                   99
             10.    Jiří Kusý                                         87
             11.    Radek Čermák                                      84
             12.    Jiří Nádeníček                                    95
             13.    Lubomír Strouhal                                  72
             14.    Oldřich Král                                      97
             15.    Alena Chaloupková                                100

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    583, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Fiury                                      38
              2.    Roman Nebenführ                                   37
              3.    Markéta Žáčková                                   48
              4.    Luděk Hájek                                       55
              5.    Slavomíra Pokorná                                 28
              6.    Michal Vahala                                     50
              7.    Lukáš Nový                                        39
              8.    Miroslav Bakalík                                  37
              9.    Martin Strážnický                                 49
             10.    Milan Žáček                                       39
             11.    Dagmar Petráňová                                  28
             12.    Roman Slavík                                      47
             13.    Zuzana Nová                                       27
             14.    Anna Filipčíková                                  24
             15.    Miroslav Juhas                                    37

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SDH TĚŠANY
Počet hlasů pro stranu:    997, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Štelclová                                   106
              2.    Vlastimil Vlasák                                  80
              3.    Pavel Čech                                        71

583995 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Patrick Zeman                                     86
              5.    Peter Štencel                                     61
              6.    Miloslav Dostál                                   69
              7.    Petr Merlin Vaněček                               78
              8.    Jaroslav Vymazal                                  57
              9.    Jaroslav Čech                                     60
             10.    Milan Sigmund                                     61
             11.    Siaka Koné                                        45
             12.    Pavel Urban                                       59
             13.    Petr Štelcl                                       45
             14.    Josef Spurný                                      69
             15.    Dalibor Dudek                                     50

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

Počet hlasů pro stranu:   3813, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Zborovský                               351
              2.    Danuše Horáková                                  296
              3.    Vojtěch Vymazal                                  279
              4.    Bronislav Hnilička                               298
              5.    Martin Bulín                                     253
              6.    Aleš Přibyl                                      231
              7.    Eliška Petulová                                  238
              8.    Witold Lugowski                                  240
              9.    Helena Petláková                                 230
             10.    Josef Komínek                                    243
             11.    Markéta Hiclová                                  224
             12.    Ondřej Michlíček                                 206
             13.    Milan Strouhal                                   236
             14.    Libor Langášek                                   232
             15.    Petr Zmrzlý                                      256

Volební strana č. 5 - Koalice pro Těšany
Počet hlasů pro stranu:   1166, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Gratcl                                     120
              2.    Pavel Horák                                      145
              3.    Vladislava Vaněčková                              96
              4.    Adam Turek                                        56
              5.    Miroslav Stejskal                                 70
              6.    Jana Šnajdrová                                    85
              7.    Helena Petláková                                  55
              8.    Adéla Petulová                                    67
              9.    Monika Kružíková                                  83
             10.    Martin Turek                                      58
             11.    Jiří Mandelík                                     60
             12.    Martin Petula                                     59
             13.    Lenka Fialová                                     80
             14.    Lenka Husáková                                    66
             15.    Petr Husák                                        66

583995 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583995 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Těšany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8015               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO Zdraví a Sport                 1456   15       8015,00           18,16
č. 2 - Občanská demokratická strana        583   15       8015,00            7,27
č. 3 - SNK SDH TĚŠANY                      997   15       8015,00           12,43
č. 4 - KDU-ČSL a nestranící               3813   15       8015,00           47,57
č. 5 - Koalice pro Těšany                 1166   15       8015,00           14,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO Zdraví a Sport
      Občanská demokratická strana
      SNK SDH TĚŠANY
      KDU-ČSL a nestranící
      Koalice pro Těšany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3813,00     4 - KDU-ČSL a nestranící          
   2.            1906,50     4 - KDU-ČSL a nestranící          
   3.            1456,00     1 - PRO Zdraví a Sport            
   4.            1271,00     4 - KDU-ČSL a nestranící          
   5.            1166,00     5 - Koalice pro Těšany            
   6.             997,00     3 - SNK SDH TĚŠANY                
   7.             953,25     4 - KDU-ČSL a nestranící          
   8.             762,60     4 - KDU-ČSL a nestranící          
   9.             728,00     1 - PRO Zdraví a Sport            
  10.             635,50     4 - KDU-ČSL a nestranící          
  11.             583,00     5 - Koalice pro Těšany            
  12.             583,00     2 - Občanská demokratická strana  
  13.             544,71     4 - KDU-ČSL a nestranící          
  14.             498,50     3 - SNK SDH TĚŠANY                
  15.             485,33     1 - PRO Zdraví a Sport            

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO Zdraví a Sport                 3
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - SNK SDH TĚŠANY                     2
 4 - KDU-ČSL a nestranící               7
 5 - Koalice pro Těšany                 2

583995 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583995 - str. č. 7


